

# REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET (NU) FOR E-FELTET

Møtet gjelder: NU E-feltet

Dato og tid: Onsdag 14.08.2019

Til stede: Berit Ryggvik, Elisabeth Kildal, Geir Albrigtsen, Jan Erik Halvorsen

Referent: Jan Erik Halvorsen

700 / 510E  
k: HNK  
UP  
Stegørj/  
NU

## Sak 26/19: Referat fra 20.05.2019

Referat godkjent. Referatet blir etter hvert lagt ut på borettslagets hjemmesider: [www.risvollan-borettslag.no](http://www.risvollan-borettslag.no).

## 27/19: Saker og oppfølging av saker meldt fra beboere

### Beplantning

En beboer har meldt inn ønske om beplantning i området ved oppkjøringa til parkeringshuset utenfor rekkehus nr. 2. Det jobbes med saken. Vi avventer svar fra borettslaget.

### Oppgradering av sti

Når det gjelder forslaget om oppgradering av stien mellom rekkehus nr. 8 og 10, har det kommet svar fra borettslaget.

Saken har blitt behandlet i styret. Følgende vedtak ble enstemmig fattet i sak 047/19.

*«Styret kan på nåværende tidspunkt ikke prioritere arbeidet med utbedring/opprusting av sti i området mellom Risvollveien 8 og 10.*

*Styret tilbyr imidlertid utkjøring av pukk/grus slik at naboutvalget kan utføre arbeidet på dugnad. Administrasjonen avgjør høyde, dybde og nærmere plassering av stien. Stien vil ikke bli vedlikeholdt hverken sommer eller vinter av borettslagets vaktmesterstab.»*

NU kan pr. i dag ikke prioritere dette på dugnad. Berørte beboere kontaktes.

## 28/19: Økonomi pr. dags dato

Så langt i år har det blitt brukt penger på vedlikehold/beisning av platt og utemøbler. Det har blitt handlet inn noe verktøy/utstyr til redskapsbod, planter og jord i hovedsak til fellesbed utenfor nr.2. I tillegg har det blitt brukt penger i forbindelse med sommerfesten.

## 29/19: Planlegging/status av aktiviteter jmf. årsplan

- Det virker som at fellesaktiviteten for alle felt som var tenkt gjennomført i september utgår. Dette fordi KU (kontaktutvalget) ikke har jobbet mer med denne saken.
- Vi planlegger å gjennomføre høstdugnad i siste halvdel av oktober. Dette vil mest sannsynlig bli i uke 42. Vi planlegger da å servere pølser og is som er igjen etter sommerfesten.
- Status opparbeidelse av blomsterbed utenfor rekkehus nr.2:  
Blomsterbedet er ferdigstilt. NU synes at resultatet ble kjempebra. Vi takker beboerne i nr.2 for den innsatsen de har lagt ned.

## 30/19: Diverse info/korrespondanse fra/med borettslaget:

Risvollan borettslag fyller 50 år i 2020. NU har blitt informert at borettslaget ønsker en feiring og markering av dette 50-årsjubileumet. Det vil i den forbindelse bli opprettet en jubileumskomite. Mere info om dette kommer senere.